probably 1165 or shortly after.

192. 1 This is the nephew of the first Robert de Vallibus who
grants the preceding charter; see note 13 on No. 38.
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habent ubique in feudo de Gillesland de dono Prfedeces-

sorum meorum et de dono aliorum proborum hominum
in feudo prsedicto qui eis res prsedictas caritative con-

tulerunt sicut in ipsorum cartis prsefatis Monachis super

prjedictis rebus factis et concessis plenius continetur. In-

super autem praeter dimidiam carucatam terrse cum per-

tinentijs et pasturam trescentis ovibus et proprijs anima-

libus quam Adam filius Roberti dedit eis in Villa de

Ormesby in Elemosinam sicut in carta ejusdem Adae^

plenius continetur, dedi et concessi praedictis Monachis

de dono meo proprio in puram et perpetuam Elemosinam

unum Mesuagium in Mira quod Garinus de Mora tenuit

et placeam ubi thoraillium'' praedicti Garini situm est cum

libero introitu et exitu et totum mariscum qui jacet inter

Karu* et terram praedictorum Monachorum. Quare volo

et praecipio ut praefati Monachi hoc meum donum et in-

super omnes terras redditus et possessiones pasturas et

libertates sicut scriptum est bene et pacifice et honorifice

habeant et teneant imperpetuum. Et Ego et haeredes mei

omnia praescripta contra omnes homines dictis Monachis

warantizabimus et defendemus imperpetuum. In cujus rei

Testimonium praesenti scripto sigillum meum apposui.

Hijs Testibus, Roberto filio Willelmi de Corkeby, Philippo

de Hastinges^ Willelmo filio Rogeri, Huberto de Val-

2 For the charter, see No. 185.

^ Ttwraillium, " species aggeris inter agros ducti,'' see Ducange

Gloss, s. v., from torus, " a heap.''

* Karu, probably for Karn, hodie Cairn, a stream running through

Cumwhitton and part of Carlaton.

^ According to John Denton, followed by Nicolson and Burn

{History, ii. 433), Croglyn was the freehold of Philip de Hastings

in the time of Henry II., and passed by marriage to the Whartons in

the reign of Edward I. This seems to agree with the claim of the

first Robert de Vallibus to be lord of Crogelyn in No. 191. Philip

is witness to charters of Robert de Vallibus, the present grantor,

and his father Ranulph in the Register of Lanercost (MS. i. i8, 19,

32, ii. 6); also to tlie confirmation of the church of Grenesdale by Hugo
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libus", Alano filio Roaldi de Richemund'', Roberto de

Leversdale, Petro de Corkeby, Willelmo de Rodes^ Wil-

lelmo Clerico de Wederhal, Umfrido de Wederhal, Waltero